

報道関係各位

2025年9月26日

スポーツクラブ NAS 株式会社 代表取締役社長 黒田雅実 東京都港区虎/門 4 丁目 3 番 1 号

女性専用マシンピラティススタジオ「NAS PILATES ON THE GO」の店舗展開を拡大 「NAS PILATES ON THE GO (ナス・ピラティス・オン・ザ・ゴー)」 10 月 1 日より3店舗 順次オープン!

大和ハウスグループのスポーツクラブ NAS 株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長 黒田 雅 実)は、女性専用マシンピラティススタジオ「NAS PILATES ON THE GO(ナス・ピラティス・オン・ザ・ゴー)」の 新店舗を 2025 年 10 月 1 日より、当社の既存フィットネス施設内において順次オープンします。

今回新たにオープンするのは、「NAS PILATES ON THE GO 西葛西店(東京都江戸川区)」「NAS PILATES ON THE GO 新川崎店(神奈川県川崎市)」「NAS PILATES ON THE GO 篠崎店(東京都江戸川区)」の3店舗で、既存の2店舗と合わせて計5店舗となります。







【スタジオ(イメージ)】

近年、健康志向や自宅での運動需要が高まる中、効率的に体を動かすことができるマシンピラティスのニーズが増えています。「NAS PILATES ON THE GO」は、「費用が高い」「初心者には難しそう」「続けられるか不安」といったハードルを感じている方のために、「始めやすく、続けやすい」をコンセプトに、より手軽にマシンピラティスを体験いただけるよう、1回30分のプログラムと少人数制グループレッスンを組み合わせ、初心者でも安心して取り組めるオリジナルプログラムを展開しています。

また、月額 6,050 円(税込)から始められる手頃な料金体系と完全予約制を導入することで、興味はあっても取り組めなかった方も利用しやすいサービスを提供しています。

今後も当社は、「カラダだけでなくココロも明るく元気にするサービス」を創出することで、全ての人が喜びに満ちた社会の実現に貢献していきます。



## ◆新店舗情報

ホームページ: https://www.nas-club.co.jp/np-onthego/

【NAS PILATES ON THE GO 西葛西店】 10月1日(水) オープン予定

所在地:東京都江戸川区西葛西 6-15-24 「スポーツクラブ NAS 西葛西店内」

(東京メトロ東西線「西葛西駅」南口徒歩1分)

## 【NAS PILATES ON THE GO 新川崎店】 10月1日 (水) オープン予定

所在地:神奈川県川崎市幸区新川崎 5-2 シンカモール 4F-5F 「スポーツクラブ NAS 新川崎店内」 (JR 横須賀線「新川崎駅」徒歩 2 分、JR 南武線「鹿島田駅」徒歩 8 分)

## 【NAS PILATES ON THE GO 篠崎店】 10月6日(月) オープン予定

所在地:東京都江戸川区篠崎町 2-6-21 「スポーツクラブ NAS 篠崎店内」 (都営地下鉄新宿線「篠崎駅」徒歩 2 分)

## ■スポーツクラブ NAS について

当社は1972年に創業し、現在は大和ハウスグループの一員として、スポーツクラブ、スイミングスクール、ホットヨガスタジオを中心に全国展開し、地域の幅広い世代の方にサービスを提供しています。「カラダだけでなく、ココロも明るく元気に。」をテーマに、地域社会とのつながりを大切にし、子どもからシニアの方まで誰でも楽しめるフィットネスの枠を超えた施設サービス、コミュニティを育む場としての施設運営を目指しています。「続けてもらう、を続けていく」をブランドメッセージに掲げ、健康維持のために楽しく運動を続けていただくことをサポートします。

以上

【本件に関するお問合せ先】

スポーツクラブ NAS 株式会社 : 広報 富永

 $TEL: 080\text{-}9971\text{-}0060 \quad FAX: 03\text{-}6259\text{-}1693$ 

Mail: nas\_press@go.nas-club.co.jp https://www.nas-club.co.jp/